
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUN. DE BELA VISTA DO TOLDO            

CNPJ:

RUA ESTANISLAU SCHUMANN, 839

C.E.P.:

01.612.888/0001-86

89478-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Bela Vista do Toldo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  13/2021 - PR

16/2021

16/2021

30/03/2021

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  ADELMO ALBERTI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

HOBI S/A - MINERACAO DE AREIA E CONCRETO     (2386)

1 CONCRETO FCK 20,0 DMC 19,0 MM S100 (ENTREGUE EM
LOCAL DESIGNADO PELA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA) -
Marca: HOBI

M3 130,00  0,0000     420,00 54.600,00

2 CONCRETO FCK 25,0 DMC 19,0 MM S100 (ENTREGUE EM
LOCAL DESIGNADO PELA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA) -
Marca: HOBI

M3 130,00  0,0000     441,50 57.395,00

3 CONCRETO FCK 30,0 DMC 19,0 MM S100 ENTREGUE EM
LOCAL DESIGNADO PELA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA) -
Marca: HOBI

M3 130,00  0,0000     467,00 60.710,00

4 SERVIÇO DE BOMBEAMENTO (LANÇA) ATÉ 21 M³.
ENTREGUE EM LOCAL DESIGNADO PELA ADMINISTRAÇÃO
PÚBLICA) - Marca: HOBI

UN 20,00  0,0000     1.260,00 25.200,00

5 SERVIÇO DE BOMBEAMENTO (ESTACIONÁRIA) ATÉ 21 M³.
ENTREGUE EM LOCAL DESIGNADO PELA ADMINISTRAÇÃO
PÚBLICA) - Marca: HOBI

UN 20,00  0,0000     840,00 16.800,00

6 SERVIÇO DE BOMBEAMENTO (LANÇA) ACIMA 21 M³.
ENTREGUE EM LOCAL DESIGNADO PELA ADMINISTRAÇÃO
PÚBLICA) - Marca: HOBI

UN 100,00  0,0000     60,00 6.000,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

16/2021

13/2021-PR

PREGÃO PRESENCIAL

15/04/2021
REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO PARCELADA DE AREIA (MEDIA/FINA) E CONCRETO 
USINADO FCK 20,0, 25,0 E 30,0,  DESTINADOS AOS FUNDOS E SECRETARIA MUNICIPAIS.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Bela Vista do Toldo,   15   de  Abril   de   2021. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Municipal 



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUN. DE BELA VISTA DO TOLDO            

CNPJ:

RUA ESTANISLAU SCHUMANN, 839

C.E.P.:

01.612.888/0001-86

89478-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Bela Vista do Toldo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  13/2021 - PR

16/2021

16/2021

30/03/2021

Folha:  2/2

 LOTE:  1

HOBI S/A - MINERACAO DE AREIA E CONCRETO     (2386)

7 SERVIÇO DE BOMBEAMENTO (ESTACIONÁRIA) ACIMA 21
M³. ENTREGUE EM LOCAL DESIGNADO PELA
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA) - Marca: HOBI

UN 100,00  0,0000     40,00 4.000,00

Total do Fornecedor: 224.705,00

 LOTE:  2

HOBI EXTRAÇÃO E COMÉRCIO DE AREIA LTDA. FILIAL 01     (1324)

8 AREIA TIPO MÉDIA E FINA (A RETIRAR EM LOCAL NÃO
SUPERIOR A 50 KM DA SEDE MUNICIPAL) - Marca: HOBI

TN 1.000,00  0,0000     36,00 36.000,00

Total do Fornecedor: 36.000,00

Total Geral: 260.705,00

Bela Vista do Toldo,   15   de  Abril   de   2021. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Municipal 


		2021-04-15T10:44:25-0300
	ADELMO ALBERTI:94839905991


		2021-04-15T10:45:28-0300
	ADELMO ALBERTI:94839905991




